
ZARZĄDZENIE NR 43/17 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 12 października 2017 r. 

w sprawie zasad przeprowadzania ewaluacji jakości kształcenia 

we wszystkich przedmiotach ujętych w programie studiów 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) w związku z § 30 Wewnętrznego Systemu 

Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile oraz § 21 ust. 1 i 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ewaluacja stanowi istotne narzędzie weryfikacji jakości kształcenia w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile przez interesariuszy 

wewnętrznych, zgodnie z procedurą wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia 

– Ewaluacja przez studentów jakości kształcenia we wszystkich przedmiotach 

prowadzonych w danym roku akademickim. 

 

§ 2. 1. Ewaluacja, o której mowa w § 1, przeprowadzana jest w internetowym systemie badań 

ankietowych. 

2. Za przygotowanie ankiet w systemie, o którym mowa w ust. 1, i ich dystrybucję 

oraz za przygotowanie raportu, o którym mowa w §4, odpowiada Kierownik Działu 

Jakości Kształcenia i Spraw Studenckich. 

3. Ankiety ewaluacyjne skierowane są do studentów.  

 

§ 3. 1.  Ankiety ewaluacyjne są anonimowe. 

2. Ewaluację należy przeprowadzić w następujących terminach: 

1) ewaluację, o której mowa w § 1 wśród studentów IV roku studiów inżynierskich – 

co najmniej między styczniem a marcem każdego roku;  

2) ewaluację, o której mowa w § 1 wśród pozostałych studentów – co najmniej 

po zakończeniu sesji zimowej do zakończenia poprawkowej sesji letniej.  

3. O rozpoczęciu ankietyzacji Kierownik Działu Jakości Kształcenia i Spraw Studenckich 

informuje Dyrektorów Instytutów. 

4. Opiekunowie poszczególnych lat studiów zobowiązani są do przeprowadzenia spotkań 

informacyjnych ze studentami, mających za zadanie wyjaśnienie celu i przeznaczenia 

ewaluacji, a po ogłoszeniu raportu końcowego, spotkań informujących o wynikach 

ewaluacji jakości kształcenia.  

5. Studentom informacje o ankietach prześle Dział Jakości Kształcenia i Spraw Studenckich 

drogą elektroniczną.  

6. Kierownicy zakładów są zobowiązani przedstawić poszczególnym nauczycielom 

akademickim uzyskane wyniki ewaluacji jakości kształcenia w prowadzonych przez nich 

przedmiotach. 

7. Kierownicy zakładów są zobowiązani do poinformowania studentów o wykorzystaniu 

wyników ewaluacji do doskonalenia jakości kształcenia na kierunku studiów. 



 

§ 4. Raport z przeprowadzonej ewaluacji stanowi część Raportu samooceny jakości kształcenia 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile za miniony rok 

akademicki. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 6. Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 3/17 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie zasad 

przeprowadzania ewaluacji jakości kształcenia we wszystkich przedmiotach ujętych 

w programie studiów w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 

 

 


